
BRO-WIE Nieruchomości
ul. Mazurska 18/2

603 851 827
biuro@browie.pl

MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 45,24 m2,

SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Cena 1 900 zł

Mieszkanie dwupokojowe na czwartym piętrze w wysokim bloku przy jednym z głównych węzłów
komunikacyjnych w Szczecinie. Powierzchnia całkowita 45,24 m2, składa się z salonu z aneksem kuchennym (z
którego jest wyjście na balkon), sypialni, łazienki i przedpokoju. Mieszkanie jest w pełni umeblowane i
wyposażone. Koszty eksploatacyjne lokalu to: czynsz do wspólnoty mieszkaniowej w wysokości ok 534 zł (
zawiera zaliczkę na ogrzewanie, zaliczkę na zimną wodę, fundusz remontowy, wywóz nieczystości, opłaty
administracyjne), oraz gaz (kuchenka oraz ciepła woda) i prąd wg indywidualnego zużycia. Mieszkanie
skierowane do osób ceniących sobie lokalizację jaką jest Centrum Miasta Szczecin. Zapraszam na prezentację
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Symbol CIE23928 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 1 900 PLN

Cena w EURO 437 € Cena w USD 473 $

Opłaty dodatkowe 1 900 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Ulica Bolesława Krzywoustego Powierzchnia całkowita 45,24 m2

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku WIEŻOWIEC

Rok budowy 1980 Standard DOBRY

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 2 Piętro 4

Liczba pięter 10 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności WŁASNOŚĆ Linia telefoniczna JEST

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon JEST

Nr Licencji 4177 Czynsz administracyjny 600 PLN

Anna Brożyna 603851827
biuro@browie.pl

Więcej ofert na stronie www.browie.pl


